
 

Smlouva o dílo č. 5 l??.íá..../2019

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012

Sb., občanský zákoník v platném znění mezi těmito smluvními stranami (dálejen „Smlouva “

nebo „ tato smlouva “).“

Hřiště 8D s.r.o., rč 04436857, DIČ CZO4436857

se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, zastoupenjednatelem—

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 4421528389/0800

(dálejen „ zhotovitel“)

Objednatel

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451, DIČ: C200845451

Městský obvod Plesná

Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava—Plesná

zastoupen starostou městského obvodu_

lěankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Císlo účtu: 27-1649977339/0800

(dále jen „objednatel“)

Článek 1.

Uvodní prohlášení

1. Objednatel uzavírá tuto smlouvu na realizaci stavby „Revitalizace hřiště Mateřské školy

Ostrava — Plesná- p.o.“ (ORG 2400010000000) v souladu s Pravidly zadávání veřejných

zakázek malého rozsahu jednomu dodavateli, na základě usnesení ZMOb Plesná č.

OO74/ZMOb-P1e/1 822/6 ze dne 04.09.2019.

2. Zhotovitel prohlašuje, že'je právnickou osobou s živnostenským oprávněním a je tedy

oprávněn podnikat v oboru činnosti, která je předmětem této smlouvy.

3. Objednatel prohlašuje, že má zájem o vytvoření díla specifikovaného v článku II. odst. 2 této

smlouvy zhotovitelem.

Clánek II.

Předmět smlouvy a předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele

dílo, jenžje předmětem této smlouvy, a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj

cenu, to vše za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla: „Revitalizace hřiště Mateřské školy Ostrava

— Plesná- p.0.“ v rozsahu: “

bourací práce dle výkresu č. 04 PD Revitalizace hřiště Mateřské školy Ostrava — Plesná

2 12/2018 (dálejen projektová dokumentace) v rozsahu:

o odstranění zámkové dlažby zpevněné plochy - obj. 01

o odstranění dřevěného „totemu“ — obj. O2

. demontáž a odstranění klouzačky s dopadovou plochou - obj. 05

. demontáž a odstranění pružinové houpačky — obj. 06

1 Smlouva o dílo - „Revitalizace hřiště Mateřske škol) Ostrava - Plesná- p.o.“



e
w
w

2

o odstranění lavičky — obj. 07

o odstranění zpevněné plochy na horní části hřiště — obj. 11

. úprava (zpevněné plochy zámkové dlažby) — obj. 09

a realizace nových prvků vrozsahu nabídky č. 190826-1TČ N a situace výkresu č.03

projektové dokumentace (umístění prvků v místě svahu budou pouze do olovin tohoto

svahu), kterou vypracovala_a autorizoval*

autorizovaný inženýr pro pozemní stavby č. autorizace 1100366, a které jsou nedílnou

součástí této smlouvy.

Dílo bude prováděno na pozemku parc.č. 592/1, k.ú. Stará Plesná.

Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, žejsou mu známy veškeré

technické a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a

odbornými znalostmi, kteréjsou k provedení díla nezbytné.

Článek 111.

Doba plnění

Objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli do 3 dnů ode dne účinnosti smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce do 2 dnů od předání staveniště.

Zhotovitel se zavazuje dokončit práce do 18.11.2019.

Provedené dílo je objednatel povinen převzít, a to i před sjednaným termínem

dokončení prací. Doba zhotovení díla se prodlužuje o dobu, po kterou je objednatel v

prodlení při plnění závazku součinnosti.

V případě vynuceného přerušení prací vlivem nepříznivých podmínek, znemožňujících

dodržení technologických postupů předepsaných pro používané materiály, se doba

dokončení díla automaticky o tuto dobu prodlužuje.

Článek IV.

, Cena díla

Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo ve výši 726.034,- Kč

Zhotovitel prohlašuje, že sjednaná cena za díloje cena pevná ajsou jí kryty i veškeré náklady

na práce i materiál nutné k řádnému provedení díla dle článku 11. odst. 2 této smlouvy

v parametrech předepsaných projektovou dokumentaci nebo touto smlouvou.

Zhotovitel v souladu s ust. § 2620 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dálejen ,,0Z")

přebírá nebezpečí změny okolností a není oprávněn se domáhat zvýšení ceny díla. Cena díla

byla sjednána na základě položkového rozpočtu cenové nabídky zhotovitele ze dne

26.08.2019. Tento dokument je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. ].

Zhotovitel není oprávněn požadovat zvýšení ceny za dílo, objeví-li se potřeba dalších prací

k dokončení díla, ani tehdy, pokud si to dílo vyžádalo jiné úsilí nebojiné náklady, než bylo

předpokládáno.

Zhotovitel vyúčtuje cenu díla fakturou, kterou vystaví po předání díla objednateli, a která

bude mít všechny povinné náležitosti daňového dokladu dle ust. § 29 zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury bude činit do

30 dnů ode dne doručení. Faktura bude objednateli doručena do 10 dnů od předání díla.

Fakturu, která nemá požadované náležitosti, není objednatel povinen uhradit. Fakturu, která

obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti s uvedením

Smlouva o dílo — „Revitalizace hřiště Mateřské školy Ostrava » Plesná p o '



údajů, které považuje za nesprávné. Řádně vrácenou fakturuje zhotovitel povinen opravit a
doručit objednateli. Nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury.

6. Objednatel bere na vědomí, že vpřípadě platby bezhotovostním převodem je platba
považována za zaplacenou dnem, ve kterém byly peníze připsány na účet zhotovitele.

7. Objednatel prohlašuje, že předmět díla se nebude týkat veřejné správy a bude používán

k ekonomické činnosti. Na dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle
§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

8. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře
bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu

zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musíjednat 0 účet vedený

v tuzemsku.

Článek v.

Další práva a povinnosti

Objednatel je povinen zajistit veškerá povolení a souhlasy příslušených úřadů potřebných

klegálnímu provádění prací, jež jsou předmětem této smlouvy, popřípadě splnit jiné
požadavky vyžadované právními předpisy, zejména obstarat příslušná stavební povolení,

souhlas s prováděním staveb ajejich úprav, popřípadě provést ohlášení stavby.

2. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, coje k provedení

díla potřeba.

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli dostatečnou součinnost k provedení díla,

zejména zpřístupnit a vyklidit prostory, ve kterých bude dílo realizováno a to tak, aby

zhotovitel mohl v dohodnutý termín začít dílo provádět. Objednatel zhotoviteli umožní

v nezbytné míře používání elektrické energie, vody a sociálního zařízení. Objednatel je

povinen i kdalší součinnosti, ke které jej zhotovitel vpřípadě nutnosti sdostatečným

předstihem vyzve.

4. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Příkazy objednatele ohledně způsobu

provádění díla je zhotovitel vázán, jen plyne—li to ze zvyklostí, anebo bylo-li to ujednáno.

5. Objednatel má právo kontr'olovat provádění díla. Zjisti-li, že zhotovitel porušuje svou

povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným

Způsobem. Neučiní—li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od

smlouvy, vedl—li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

6. Zhotovitel upozorni objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí, kterou

mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To neplatí,
nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.

7. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz v řádném provádění díla, zhotovitel je v nezbytném

rozsahu přeruší až do výměny věci nebo změny příkazu; trvá-li objednatel na provádění díla

s použitím předané věci nebo podle daného příkazu, má zhotovitel právo požadovat, aby tak

objednatel učinil v písemné formě. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu

přerušením vyvolanou.
'

8. Zachová-li se zhotovitel podle odstavců 6 a 7 tohoto článku, nemá objednatel práva 2 vady

díla vzniklé pro nevhodnost věci nebo příkazu.

9. Trvá—li objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím

zřejmě nevhodné věci i po zhotovitelově upozornění, může zhotovitel od smlouvy odstoupit.

10. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, vést stavební

deník v souladu s přílohou č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. ve znění

3 Smlouva o dilo - ,,Rev1lahzace hřiště Mateřské školy Ostrava — Plesná- p.o.“



11.

12.

13.

14.

15.

4

pozdějších předpisů, a zapisovat do něj veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této
smlouvy.

Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.

Povinnost vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, které je bez vad a
nedodělků. Touto úpravou se zavádí povinnost zhotovitele vést stavební deník, i když je
již stavba převzata objednatelem, ale ještě jsou zhotovitelem odstraňovány vady a
nedodělky.

Během realizace stavby budou oddělovány průpisy jednotlivých listů stavebního deníku
zástupcem objednatele. Deník v originále bude předán objednateli po ukončení stavby (viz
ustanovení § 157 zák. č. 183/2006 Sb.). Kopie průpisůjednotlivých listů stavebního deníku
obdrží 1x zhotovitel zpět.

Do stavebního deníku je oprávněn provádět zápisy pověřený zástupce objednatele a
zhotovitele, dále osoba vykonávající autorský dozor projektanta nebo výkon koordinátora
BOZP.

Zhotovitel se zavazuje provést objednané práce v uvedeném rozsahu smlouvy a v souladu
s normami na zařízení dětských hřišť CSN EN ll76/l -7 ajejich povrchu CSN EN ] 177,
dle nařízení vlády č. 163/2002 Sb., v platném znění.

Článek vr.

Předání a převzetí díla, přechod nebezpečí škody

Dílo je dokončeno, je—li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. V takovém
případě je objednatel povinen dokončené dílo převzít, a to s výhradami, nebo bez výhrad.

K převzetí díla zhotovitel vyzve objednatele před termínem dokončení díla a ten se na
základě dohodnutého termínu dostaví k přejímacímu řízení. 0 převzetí díla sepíše
zhotovitel za účasti objednatele předávací protokol, který mj. bude obsahovat:

a) název a místo zhotovení díla;

b) datum zahájení a ukončení přejimacího řízení;

c) záruční dobu díla, popřípadě použitých materiálů, pokud se jejich záruční doba
stanovená výrobcem n'ebo prodejcem liší od záruční doby poskytnuté zhotovitelem;

d) případné vady a nedodělky, nebráníci užívání díla;

e) případně prohlášení zhotovitele, že neodpovídá za vady podle článku V. odst. 9 této
smlouvy a § 2594 OZ;

i) podpisy obou stran potvrzující předání a převzetí díla.

Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla, vykazuje-li vady a nedodělky
nebránící jeho užívání.

Převzetím díla objednatelem na něj přechází nebezpečí škody na díle.

Převzetím díla přechází na objednatele také vlastnické právo k dílu.

Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů od data předání díla vyklidit staveniště a
předat je objednateli. Zhotovitel si však vyhrazuje právo ponechat si staveniště v rozsahu
a do doby nezbytně nutné pro odstranění případných vad a nedodělků dle předávacího
protokolu z přejimacího řízení.

Článek vn.

Vady díla a záruka

Dílo má vadu, neodpovídá—li obsahu smlouvy.

Smlouva o dilo - „Revitalizace hříště Mateřské školy Ostrava — Plesná- p.o.“



Právo objednatele z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí

škody na objednatele, byť se projeví až později.

Vady díla, jež jsou zřejmě při předání a převzetí, musí objednatel uvést v předávacím

protokolu o převzetí díla.

U ostatních vad musí objednatel písemně vyrozumět zhotovitele bez zbytečného odkladu

poté, kdy tyto vady zjistil, nebo bez zbytečného odkladu poté, kdy tyto vady mohl zjistit. Ve

vyrozumění musí být uvedeno alespoň:

— popis vady a jak se projevuje,

- jaké nároky objednatel z vad uplatňuje.

Zhotovitel je povinen do lO-ti dnů ode dne oznámení vady tyto posoudit a následně do 30-ti

dnů případné vady odstranit.

Zhotovitel poskytuje následující záruky na dílo:

- 10 let záruka na HD — PE plastové díly, žárově zinkované ocelové části (základové

patky, konstrukce, sloupky) a nerezové prvky (skluzavky, madla a spojové prvky)

- 4 roky záruka — na ostatní nosné části, prvky z akátové a dubové kulatiny a na řetězy

- 2 roky záruka — na všechny statní díly (řezivo a kulatinu, galvanicky zinkovanou

ocel, pružiny a pohyblivé prvky, povrchovou úpravu atd.)

Dodávky, u nichž výrobce nebo dodavatel zajišťuje záruční lhůtu jinou, než je uvedena,

budou v rámci předávacího protokolu vyspecifikovány a bude uvedena skutečná záruční

lhůta dle vystavených záručních listů.

Článek V111.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

. V případě porušení povinností smluvních stran dle této smlouvy, se smluvní strany dohodly,

Že strana, která svůj závazek porušila, je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní

pokutu, a to takto:

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v následujících případech a

v následující výši:

a) za každý i započatý den prodlení s provedením díla dle termínu dle článku 111. odst. 3

Smlouvy ve výši 0,05 % z celkové ceny díla včetně DPH;

b) za každý i započatý den prodlení s odstraněním drobných vad a nedodělků uvedených

v předávacím protokolu částku 1.000,- Kč ato za každou drobnou vadu a nedodělek;

c) za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad reklamovaných objednatelem

v záruční době v termínech touto smlouvou dohodnutých 1.000,- Kč za každou vadu, a

to až do dne, kdy vady budou odstraněny; o odstranění vad bude sepsán zápis;

d) za každý 1 započatý den prodlení s vyklizením staveniště 500,- Kč.

e) v případě, že zhotovitel nepřevezme staveniště a nezahájí provádění díla v termínu

sjednaném v této smlouvě. Smluvní pokuta v tomto případě činí 10% z ceny díla.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu v následujících případech a

v následující výši:

a) 0,05% 2 dlužné částky za každý den prodlení s úhradou faktur.

b) v případě, že zanikne závazek provést dílo z důvodu, za který odpovídá objednatel.

Smluvní pokuta v tomto případě činí 10% z ceny díla.

2. Smluvní strana, které byla smluvní pokuta vyúčtována, je povinna do čtrnácti dnů od

5

doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty tuto zaplatit. Za den doručení všech písemností

týkajících se této smlouvy se dle právní domněnky oběma stranami dohodnuté považuje

Smlouva o dílo - „Revitalizace hřiště Mateřské školy Ostrava — Plesná- p o “



6

také třetí den uložení zásilky na poště adresáta, vjejímž obvodu se adresa v této smlouvě

uvedená nachází, v případě, že zásilka nebude přímo doručena adresátovi.

Zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě není dotčena povinnost smluvní

strany závazek splnit ani právo smluvní strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat

i náhradu škody bez ohledu na sjednanou a případně též uhrazenou smluvní pokutu.

Objednatel je oprávněn od této smlouvyjednostranně odstoupit:

a) je-li zhotovitel v prodlení s převzetím staveniště nebo s provedením díla v termínu dle

článku 111. Smlouvy o více než 15 dnů;

b) v případě, kterýje uveden v článku V odst. 5 Smlouvy;

c) v případech stanovených zákonem.

Odstoupí-li objednatel od Smlouvy z důvodů uvedených v odst. 5 tohoto článku, je povinen

zaplatit zhotoviteli jen cenu přiměřeně sníženou, a to za skutečně řádně provedené práce.

Povinnost k náhradě škody vzniklé z důvodu prodlení zhotovitele a následného odstoupení

objednatele od smlouvy tím není dotčena. Odstoupení musí být písemně a musí být

doručeno zhotoviteli. Účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení zhotoviteli.

Do okamžiku účinnosti odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli

smluvní pokuty sjednané touto smlouvou. Obě strany se dohodly, že objednatel je oprávněn

dále za povinné součinnosti zhotovitele nedokončené dílo jednostranně převzít, přičemž

nadále zůstávají v jeho prospěch zachována v platnosti ustanoveni této smlouvy týkající se

záruky na dokončenou část díla, lhůty pro odstranění reklamovaných vad a smluvní pokuta

zajejich nedodržení.

Článek IX.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech o právní síle originálu, přičemž dvě

vyhotovení obdrží objednatel ajedno zhotovitel.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany se dohodly, Že tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými postupně

číslovanými dodatky podep'sanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a právními předpisy platnými ke dni

uzavření této smlouvy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou takéjejí přílohy:

Příloha č. 1 - nabídkový list ze dne 26.08.2019.

Příloha č. 2 — výkres č. O4

Příloha č.- 3 — výkres č.03

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny

druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní

strany a nepoužijí tyto informace kjiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy.

Tímto ujednáním není dotčena povinnost objednatele poskytovat informace v souladu se

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

či jinými zákony právního řádu České republiky, kteréjsou pro objednatele závazné.

Povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv, zajistí toto uveřejnění objednatel.

Smlouva o dílo — „Revnalizacc hřiště Mateřské školy Ostrava — Plesná— p o “



8.

Uz

čdí

V Ostravě - Plesné dne '

Pokud se stanou některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti právně neplatnými či

neúčinnými, nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení smlouvy. V tomto případě

bude smlouva přiměřeně plněna dle jej ího smyslu. Pokud se bude týkat neplatnost určitých

výkonů nebo časových údajů, bude užita míra plnění stanovená zákonem nebo příslušným

předpisem. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální součinnost k tomu, aby případné

nedostatky ve smyslu tohoto odstavce byly odstraněny tak, aby byl zachován smysl a účel

této smlouvy.

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy dle § 147a zákona 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek na profilu zadavatele a dále pak předloží veškeré nutné doklady

vycházející ze zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění

k uveřejnění na profilu zadavatele. a to dle termínů uvedených v tomto zákoně.

. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu důkladně přečetly, porozumělyjejímu obsahu

a žeje tedy projevem jejich svobodné a vážené vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Doložka podle § 41 zák.č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení):

%vření této anyouvy bylo schváleno Radou měst/ského 01}de Plesná usnesením

5/ÍČ/ÍÍŽ/2ÍWŘ/ „MÉ/77........................ ze dne ..:—24. [Č./j.)....

Kč?-fází V Ostravě — Plesné dne ..................

Objednatel: Zhotovitel:

7

 

Smlouva o dílo - „Revitalizace hřiště Mateřské školy Ostrava , Plesna- p 0 “



 

 

  

BD

 

 

  
 

 
 

Ban*=£s9“iéůli%_
  

szpis položeký_

DIC‘ CZW36857
.,

 

 

Hřiště 8D Nabídka Realizace herních prvků a zařízen! Hřiště 8D 190826-1TČ N

_ MŠ Plesná

Podavalel _ _ Objednatel , _ _ _ _

8D Hřiště 80 s r.o. Úřad městského obvodu Plesná

Příkop 543/1 , _ „ , _ U_ohuilawcka' 83, 725 27 Ostrava , Plesná _ _

WZVQOVBLno _, „, i :www pkdelacíy (_x__ ď _

503135 p57     

 
 

 

 

r?
'n „( ..

__-.

  

 

Skluxavky nerelové , _ _

_ xI : | 50577 50577 , _I __ o sosnl 10521 5119s

Popis: Nerezová skluzavka začleněná do relreiu terenu

- — - — — -l

* Rotmčry: 2,5 x 5.35 m _ , __ _ , _ _

' Materiál Nerexová skluzavka ! kotvlcl prvky

.

i
L

_ " x] T T _[ š77žÍ :; 771T _ T* o 1 i73T 2 052] u au

  _leiénnljso ! 535 l so un

   

ran arm, _ ,

 

Houpačky vlhadlové __

Jem-š'g-JEM-Jgš - !""

 

  

     

 

"Hanko ;houp-Épruilnwě;;

  

,.

Popls

753W!
Mllerlól

 
l

 

lNůzev Popis |x. T _ Im mucmru Ian. istu- lub-wm 1an nflwnemwu

flun‘jesfizrflm‘hfl; _, , „ , , , , , *

slenluuLmuluhínlb-lmmjimu _ TI WI l , 39 as 494T 0 ”INT 13794T ma n7

 

 

T Prolelačka Sloni lala obsahuie lanovou slt', plošinu, žebříky a silč po stranách Sh' může být také vyrobena :

lelexů, případně : řetězů opletených lany pro xvýšenl odolnosti při lnlenllvnlm vyulivánl sloni lán je

opravdu variabilni — mlslo sllč můře byl narnstalována horolezecká slčna, rampa nebo Z druhy !ebllkú u:

Instaloval Iproléncl pneumatikuvy' Xebřrk ; vy'lexem uprostřed plošiny lkdy! sl objednáte cele stádo slonů

může být každy" ||ný a případně pnak barevný Ke Slonovr k samoxřelmč moiné připojil žiralu konstrukci

pro houpaůrv, lana a další prvky

Eragona „, i, ' ,
Desky z HD PE s UV stabuhzacr o tloušťce 19 mm s bezpečnym nablenlm o poloměru 9 rnrn Podlaha ve

wit: 1,5 rn vyrobena 1 vodovzdorne překližkové desky rloušl'ky 14 mm Pro spoje isou pouiily nerezové

spojovací prvky a linkovany spojoval materiál Lanová sh'a !ebifky jsou Ivoieny lany různych barev s

\neroleblralelnym spolenlm dle ČSN EN 1176 a 1177 Lano se skládá xe Šesti ločenych 2,5 rnrn silných

ocelovych pramenu které jsou kahiy senaven xe 7 jednmllvych pozinkovanyzh drátů Kaldy pramen je

fiyflilén cca Grnrn suinou a vyse-(e kvalnnx počwslerovou při“

 

 

 

  

 

Po is:?

 
 

Bezpečné pružinové houpadla Všechny kotvící prvky jsou * * na výrazně vyšší nllienl
  

\ Rolmčry: 1k0,3k0,8m
  

 Materiál

Bozmčry.

Materiál

 

 

řez—!=
Burmčry

Materiál 

Desky x HD-FE vyřexane do tvaru hřfbátka : Mzíečnym xaoblením o poloměru 9 mm. bexpečnoslnl pružrna

0 200 výška wo 500 mm je pilpevněna k xákladove' Hravě zinkované pal:e,1ákladová palka ye

*xabelonována do hloubky 430 mm Jsou použity nerezove spojovací prvky a zinkovaný spowvaci materia

  
j x] I I T 10 673 W ina | o] 10 sní 2 242T i _ u 910:

, "a jsou velice “" ' prvky na všech hřihlch "a Opičák ; houpánílýšgi naráx 
 

M_ „ . „ , „ _ .

HD PE desky s UV stabilizací vyřezaná do tvaru opičáka s bezpečnym xaoblenlrn opalornčru 9 mm

Belpečnoslnl pružina $ 200 vyška 400 500 mm je připevněna k základové žárově nnkovane palce,

“ ' * 'palka je L do hloubky 430 mm Jsou pouhly nerezové spojovad prvky a xrnkovany

lspoiovacl materiál

 

i _ ,7 , _ _

iT o T 13§16T 13 na! I 0T

L “ houpačky klasický ' '" ,' hernl prvek pro dyš děti

břevno délky 4 rn _ _ _ _ _

Ocelové břevno houpačkyp osazeno plasovýml nebo pryžovými sedáky4 kavavyml madly a prvlovym-

llumlclml prvky Houpačku nese robustní ocelový sloup se silným Iobskovýrn kloubem Zárově linkovanc

kotvenl do betonové palky

:m ginL mu

   
 



 

lavičky
 

 

 

 

 

 

Immo mn- 2mm:- 1] ] | l u 990! u MI I ol :: m] 2 m] xs 717

Popis: Dřevěná lavička ve tvaru želvy origmálnla hravý mobiliář, který esteticky a lunkčni doplňuje tématiku

. s. | ... “mm”. .. .L df!vi$," A . .

Roamčrv: 1.6 I 0 70 I 0.60 rn

Mneriil: Desky ! HD PE s UV stabtluadvvřenné do tvaru zvířátek s bexpečným uoblenlm o poloměru 9 rnrn

Lavičková prkna : kvalttnlho tropického dřeva Meranu, případně ! modřínu, Hravě linkované nosné a

kotvící prvkv neremvy a unkovany spopvazi materiál Kotvení do betonového základu

 

 

Pískoviště

Jkdikym ' " Kiwi-1m tj [ Jilm | 9941 209er ] o| mm] 4333! 25155

' Po Is:

Rormčrv:

Materlkl:

 

 

 

 

 

          
  

».
‘Q'g‘, v— _ . _

L . .: :?:-sní e.; .

Sluneční a krycí plachty

Imun- na pítkmrlhč-m' :| | nlm' [ ss7| 1077a] | o] m m] 1 162] 13 035

Popis: Plachta na plskovitě brání Inečišt'ovánl písku exkremetny : listim

Roamčry

Materiil: Prodyšná odolná krvcl plachta : oky ze speciálnlprodvlnč pogumované teutrlte odpovida poladavkúm

hygienické inspekce : pmkvtuie ochranu protl rnečiitčnl

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

       
 

 

Schody do svahu

1] 01 | | 546m] sesul | o] sesul 19870 nun

Pnplx: Ocelové schody včetně povrrhové úpravy (pozink) : zábradlí

Rozměry:

Mnterlil: ]) Schodišt'wý nupeň - lárový zinek llsovany oko 33x33mm nosná páska 3012mm

Materiál ocel DDll / 5235;Íormát6001305mm

2) Rošt - “row? zinek - lisovaný; oko Baxaamm nosná páska 3012mm

'“ ocel DDll ] 5135; lormál GOOxZDOOrrtm

3) podesta a zábradlí

Celkem

Vrvkv celkem 9 27 313 590 0 313 5!! 55 l$l 379 M1

Muntii včetně doprlrvv ] 66 360 66 560 30% -10 058 46 501 9 am 56 630

mam plodu uni "Mow POVRCH belešvý včetně monlůle .

dnpnvv I 94,0 rn’ 2 563 2‘1 197 10% 48 239 192 958 40 52] 133 475

Popis:

Roxmčrv

Materiil:

.

Podkhdnlvrmv pod Prvfwé Povrthv 1| 9‘,0Im’ I I 1 011. mz Gall 48%] -23 240] u ml 15 635] 90086

Popis:

llolmčry:

\ Muleriil:

Stavební práce, přesun hmou'lprava drodnlku ) O 42 480 II Ila 0 41 “0 B 921 51 lol

' . "klid-:e _ mveb ! 0 55 755 55 755 0 55 755 11 709 67 IGI

Cena Poskytnutí zleva Kč bel DPH DPH 11% Celkem s DPH

Cena celkem szz 573 42%] -96 537 726 034 152 457 an 502 x!      
 

Používáme moc. trvonlivv material HDPE Záruka 10 let! Dexudrlbovv' materiál llvotnost více ne! 15 m

Hřiště BD jsou originální, česká, cenllikovana a přinášepl radost do vašich zahrad. dětských hřišť, sldlišt'a veřejných prostranství

Netradiční prolhačky ve tvaru zvířat prozáří každý prostor a hlavně úsměvy dětí llepšuleme prostředí pro děti:

Houpazky, sklon—ky kolotoče. pružlnová houpadla, městsky : parkwv' mobiliář- unikátní design a konstrukce, kvalitni materiály, predrnl zpracovaní, bezpečnost dlouha

lwotnost, užitná a estetické hodnota

 

 

www.prolezackv.cz
 

mi poule ' ' ' ' ' , specialní ' , ne , e * prvkůle nutné předem domluvit.

Nabídka je platná do 14 11 2019 za ...“ ‘ ‘ ‘ že se výrazně * ' kun Iti/EUR ] Datum ' ' [ 16.06.1019

    
 

 



     

 

 

 
 

  

  

.m
..

n
m

'
N
!

"

pum
.

„
„

M
..

."

v

vu
.

.,

mm
"

v

„r
am

-
„

nn

a
..

VI
.

b
l
a
n

(

l

sh

o
é

x.,

.

Hm
.:

:.
r

a
v

e

"

.

a

|

!

.

o

M
„m
m

um

&

33
k

„n
z

h
n
:

.I
I

.s
sn
u

m

f.
Oí

:
mn
m

&

xi

M
;m
fu
v

0

Z
l
í
n
"

hu
ma
n

.a
at
mo

.
„w
in

„.M
ohu

-m.
...

..
..

9

R

sw
..
.

m

1

mm

..
z

a!

6"

A

a

.Z

m

A
B

.Z

A

A

A

M

m

m

m

0

L

.A

u

P

M

A

.

K

A

W
Y

H

W

n.
“

„u

L

Z
H
N

AA
.

P

W
W
W

w
K
H
A

A
.E
.R

„H

M
u
m

N

1
A
A

L
L
.
T
O

.
.B
WK
E

Pp
flL

H
V

:L
V

„A

P

E
O
M
A
O
A
N
Á
A

M
T
K
m
e
K

NX
Á

l
O
Ě
U
U
Ž
M
W
É
F
—
W
—

T
P
Í
L

V

A

ZK

A
E
W
P
W

F
L
D
-
P
W

12

7
.
l
e

na

05

0
6
m

09
o

|.

m
u
l

:

::

:::
:

I
nun

I:

57
:1
5:

:

Il
ll
lI
/I
II
II
II
II

I

„Ž
, ,už

hnn
nu;

:
:nu

nhu
lll

žlr
l..

11
/:

II

II I „

.
!

(|
. 

I
III

il
17:

I

 

  

 



5
1
1
L
A
C
E
K
O
V
U

A
U

„
„

a
“

_
_
_
.
.
.
*
;

\
\

 
  

 

 

 
L
E
G
E
N
D
A
Ř
E
Š
E
N
Ý
C
H
S
T
A
V
E
B

A
d
r
e
s
a
:

M
Š

O
s
t
r
a
v
a

-
P
l
e
s
n
á

D
o
b
r
o
s
l
a
v
k
k
é

L
Z
/
L
,

7
2
5

2
7

O
s
t
r
a
v
a

-
P
l
e
s
n
á

P
a
r
c
e
l
a

E
.
:

5
9
2
/
1

V
ý
m
ě
r
a

p
a
r
:
:
l
y

1
2
7
3

I
n
2

D
r
u
h

p
u
z
e
m
k
u
:

o
s
t
a
t
n
í

p
l
o
c
h
a

Z
p
ů
s
o
b

v
y
u
ž
n
i

s
p
o
r
t
o
v
n
š
t
ě

a
r
e
k
r
a
a
č
n
í

p
l
u
c
h
a

L
E
G
E
N
D
A

I
N
Ž
E
N
Ý
R
S
K
Ý
C
H

S
Í
T
Í

E
G
E
N
U
A
m
u
m

.
.

.
t
a

h
ř
l
'
t
'

t
'

k
'

L
E
G
E
N
D
A

G
R
A
F
I
C
K
E
H
O

Z
N
A
E
E
N
I

R
e
“

l
a
t
e

5
E
H

r

o
b
i
z
d
n
a
i
l
l

_
'

.
.

_
.

_
_

.
>

V
S
T
U
P

N
A

P
O
Z
E
M
E
K

Z
S
r
a
r
u
'
i
r
n
í

m
ě
s
'
o

O
s
t
r
a
v
a

H
ě
s
l
s
h
ý

n
h
v
n
d
P
l
u
m

Š
Ž
I
Z
K
-
n
a
d
l
d
e
m
m
d
V
E
d
E
n

N
N

L
I
T
Y
P
O
L
Y
U
R
E
T
A
N
E

m
u
m

R
E
S
E
N
E
H
O
u
m
u

»
)

U
L

n
o
e
n
o
s
u
v
r
c
x
l

a
m
o
u
r
:

P
r
o
k
e
š
o
v
o

n
i
m
i
s
t
l
m
a
l
l

O
o
b
r
n
s
l
a
v
n
k
á
a
m

a
-
V
O

O
V
O

7
2
9

3
0
O
s
t
r
a
v
a
-
H
o
r
u
s
“
u
m
u
:

7
2
5

I
I
O
s
h
a
w
a
-
P
l
u
m

o
l

r
-
9

 

O
V
a
K

-
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e
d
e
š
l
o
v
a

m
i
m
o

s
p
r
á
v
u
D
V
a
K

>
V
S
T
U
P

N
A
.
P
O
Z
E
H
E
K
Z

—
—

G
a
s
N
e
f

r
a
z
v
a
d
y

N
T
!

H
L
A
T
D
V
Ý

P
O
V
R
E
H
/

O
B
J
E
K
T

H
Š

P
L
E
S
N
A

D
B
J
E
K
T
U
S
K
D
L
K
Y

C
E
T
I
N

,
V
S
T
U
P

n
o
O
B
J
E
K
T
U

W
N
W
“

.
.

.
.

[
E
T
I
N

_
“
f
.

Š
K
O
L
K
Y

F
r
l
s
t
u
p

n
a
n
a
v
e
n
m
l
e

J
!
u
n
n
n
e
n

-
"
.
E
P
I
'
D
V
D
Z
O
V
B
H
E

S
I

2
'

'
.

.
'
E
R
A
V
N
A
T
Á

P
L
O
C
H
A

D
K
O
L
N
Í

O
B
J
E
K
T
Y

2
n
i
n
e
D
n
b
r
o
s
l
a
m
k
a

O
s
t
r
a
v
s
k
a

k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

-
v
e
r
e
j
n
e

o
s
v
e
t
l
a
n

n
a
m

v
y
u

.
s
u

D
v
a
N
e
f

P
ř
í
m
k
a

v
o
d
y

:
E
l
e
k
V
ř
m
y

a

.
.

.
.

h
m
i
c
k
é
l
á
n
m
í

p
r
a
r
n
v
n
í
k
ů

b
u
d
e

-
-

_
,

.
.

H
R
A
N
K
E

K
N

S
I
A
V
A
J
I
E
I
S
T
R
O
H
Y

Y
E

_
d
a
t
u
m

m
e
}
H
m

u
s
l
o

v
k
r
u
u

T
M
o
b
i
l
e

Z
A
H
K
U
V
A
D
L
A
Z
B
A

O
v
e
s
l
á
v
a
ý
c
í
m
m
e
n
u

n
s

u
/
z
o
m

O
1
5
0
0

y



 

 


